

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 15725.80

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01394200362
- Progressivo di invio: 4ZO4X
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFDLWG

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02376321200
- Codice fiscale: 02376321200
- Denominazione: FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIALE A. MASINI
- Numero civico: 18/OPS
- CAP: 40126
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BO
- Numero di iscrizione: 434631
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91201090379
- Denominazione: ISTITUTO COMPRESIVO 4

Dati della sede

- Indirizzo: VIA GIULIO VERNE
- Numero civico: 19
- CAP: 40128
- Comune: BOLOGNA
- Provincia: BO
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01394200362
- Codice Fiscale: IT01394200362
- Denominazione: SATA APPLICAZIONE TECNOLOGIE AVANZATE S.R.L.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 355
- Data Protocollo: 22/01/2018

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2018-01-19 (19 Gennaio 2018)
- Numero documento: 18 / PA
- Importo totale documento: 15725.80
- Causale: CIG : ZB3204CCBC CUP : E36J16001240005 ORD 1749087 04/12/2017

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16
- Identificativo ordine di acquisto: 1749087
- Data ordine di acquisto: 2017-12-04 (04 Dicembre 2017)
- Codice Unitario Progetto (CUP): E36J16001240005
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZB3204CCBC

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 26
- Data DDT: 2018-01-13 (13 Gennaio 2018)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK 15,6 DELL, Core i3, Win 10
- Quantita': 2.00
- Valore unitario: 330.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: TABLET MEDIACOM 10.1 , 1GB, 16GB MEMORIA
- Quantita': 24.00
- Valore unitario: 90.00
- Valore totale: 2160.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: BEE BOT KIT 12 PEZZI
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1000.00
- Valore totale: 1000.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: MBOT BLUETOOTH
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 99.00
- Valore totale: 99.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: MULTIF OFFICEJET HP 8710
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 120.00

- Valore totale: 120.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: AP-221C FORTINET
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 410.00
- Valore totale: 410.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: GPI-115 FORTINET POE
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 84.00
- Valore totale: 84.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: PC DESKTOP I5,12GB,HD 1TB WIN 10 PRO
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 680.00
- Valore totale: 680.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: MONITOR 21,5 1920X1080
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 99.00
- Valore totale: 99.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: STAMPANTE 3D GENIUSBOARD 3D PRINTER
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1060.00
- Valore totale: 1060.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: SEDIA ERGONOMICA
- Quantita': 24.00

- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 960.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: TAVOLO EL-007-OC
- Quantita': 24.00
- Valore unitario: 95.00
- Valore totale: 2280.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: GENIUS BOARD PANEL 65
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 1600.00
- Valore totale: 1600.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: MOBILE CHARGING TEACHBUS FOUR 32
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 730.00
- Valore totale: 730.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE E COLLAUDO
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 848.00
- Valore totale: 848.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: ARDUINO STATER KIT ITA
- Quantita': 1.00
- Valore unitario: 100.00
- Valore totale: 100.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00

- Totale imponibile/importo: 12890.00
- Totale imposta: 2835.80
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalita': MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2018-01-19 (19 Gennaio 2018)
 - Importo: 15725.80
 - Codice IBAN: IT69K0303202400010000012378

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 93002625_1_1_1749087-18-1-2018.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it